

**Baren, Silkeborg ApS**  
**Nygade 43, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 81 01 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**Sebastian Frost Fredensborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Baren, Silkeborg ApS  
Nygade 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 81 01 29  
Stiftet: 18. marts 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sebastian Frost Fredensborg, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.234 kr. mod 1.172.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.274 kr. mod -55.950 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte op om driften.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>788.234</b>	<b>1.172.030</b>
2 Personaleomkostninger	-702.609	-1.184.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.713	-31.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.912</b>	<b>-44.406</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.638	-11.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.274</b>	<b>-55.950</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.274</b>	<b>-55.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.274</b>	<b>-55.950</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.952	14.362
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.952</u>	<u>14.362</u>
Deposita	69.500	69.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.500</u>	<u>69.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.452</u></b>	<b><u>83.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	91.000	86.000
Varebeholdninger i alt	<u>91.000</u>	<u>86.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.432	206.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.720	131.420
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	26.226	46.341
Periodeafgrænsningsposter	1.749	0
Tilgodehavender i alt	<u>422.127</u>	<u>385.862</u>
Likvide beholdninger	<u>73.216</u>	<u>132.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>586.343</u></b>	<b><u>604.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>674.795</u></b>	<b><u>688.649</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-114.512	-132.786
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-64.512</b></u>	<u><b>-82.786</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	5.625	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.612	211.134
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.736	104.395
	Anden gæld	314.334	455.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.682</u>	<u>771.435</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>739.307</b></u>	<u><b>771.435</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>674.795</b></u>	<u><b>688.649</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte op om driften.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.620	1.107.258
Andre omkostninger til social sikring	3.408	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.581</u>	<u>68.589</u>
	<b><u>702.609</u></b>	<b><u>1.184.841</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-132.786	-76.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.274</u>	<u>-55.950</u>
	<b><u>-114.512</u></b>	<b><u>-132.786</u></b>
 <b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>5.625</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsige med 6 måneders varsel. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 127 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 53 måneder. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F Fredensborg Invest IVS, CVR-nr. 38 25 43 83 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.